689 et] Col omite. 

690 proicit] Esc2 y BC proiecit. 

691 eam] Col eadem; BN2 ipse; Esc1, Tor, Esc2 y BN3 omiten. 

692 terram] Esc1, Esc2 y BN3 añaden: ipse; eam in terram] BN2 in terram ipse; proicit – terram] P eam in terram proicit. 

693 debet] BC añade: ipse. 

694 eam] P ipsam; Lond añade: ipse. 

695 incisione] Inc inscisione; Esc1 scisione. 

696 in] BC omite. 

697 BC coloca a continuación el fuero 3.6.1 (Item de scaliis) con su correspondiente rúbrica. 

698 Esta rúbrica sólo se contiene en BN3. 

699 omnis] Col añade: autem. 

700 aut] P vel. 

701 seu] Col, Lond, Tor, BN2 y BN3 sive. 

702 alia] P aliqua. 

703 res] Esc2 omite. 

704 Tamen] Lond Cum. 

705 petitore] BC debitore. 

706 deffendit] BN1, BC y BN3 defendat; reus se deffendit] BN3 deffendat se reus. 

~
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<7b> De arbore furata707

<3> Si quis furatus fuerit arborem plantatam in708 vinea aut709 orto710 alicuius711, que
sit712 fructifera, est ibi713 calonia LX solidorum, tam de die quam de nocte714, furto
tamen legitime715 probato. Et si716 fuerit filius717 bort718 aut719 ramus abscisus720, qui
exeat de721 illa arbore, de die habet722 caloniam723 V solidorum, et724 de nocte LX soli-
dorum725, post726 legitimam probacionem727. Excepta728 calonia denariorum729, tene-
tur730 refficere domino arboris731 totidem fructus, quos732 redderet733 arbor734 a tempo-
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707 Esta rúbrica sólo se contiene en Lond, a la que añade Rubrica. En su lugar BN3 pone: Super eodem. 

708 in] BN2 omite. 

709 aut] Col, Esc1, BN1, BN2, Esc2, P y BN3 vel; Esc1 sive; Lond omite; vinea aut] Tor vel vinea. 

710 vinea aut orto] Col, Esc1, BN1, Esc2, P y BN3 orto vel vinea; BC orto aut vinea. 

711 alicuius] Col alterius; in vinea aut orto alicuius] Lond alicuius in orto, vinea; Esc1, BN1, Esc2, P y BN3 alicuius in orto
vel vinea; vinea – alicuius] Tor alicuius orto vel vinea; BN2 orto alicuius vel vinea. 

712 sit] BC est. 

713 ibi] BN1 in. 

714 die – nocte] Col, Lond, Esc1, Tor, BN1, P, BC y Esc2 nocte quam de die. 

715 legitime] P omite. 

716 si] Tor omite. 

717 filius] Col illius; fuerit filius] Esc2 filius fuerit. 

718 fuerit – bort] BN1 y P filius bort fuerit. 

719 aut] P vel. 

720 abscisus] MS abcisus. 

721 de] Tor ab. 

722 habet] Col y BN3 habeat; P est sui. 

723 caloniam] P y SP calonia. 

724 et] Col si; Tor y BN1 omiten. 

725 solidorum] Tor, BN1, BC y BN2 añaden: et. 

726 post] Lond y P et postea.